
 
 

UCHWAŁA NR XV/112/2025 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej Gminy Babice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236, 237, 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt.1 ustawy z dnia 2 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( tj. D.U. 
z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) , uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/83/2025 Rady Gminy Babice z dnia 18 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Babice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 221 626,00 zł do kwoty 96 376 774,26 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 221 626,00 zł do kwoty 55 374 833,07 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 2 304 592,43 zł do kwoty 106 400 355,34 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 489 283,73 zł do kwoty 56 997 757,89 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 815 308,70 zł do kwoty 49 402 597,45 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Babice wynosi 10 023 581,08 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 136 397,90 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
137 752,76 zł, przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 3 000 000,00 zł, wolne 
środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 098 187,06 zł, przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 651 243,36 zł. 

2. Przychody Gminy Babice wynoszą 11 372 337,72 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 136 397,90 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
137 752,76 zł, przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 3 000 000,00 zł, wolne 
środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 098 187,06 zł, przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 000 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 3047



3. Rozchody Gminy Babice wynoszą 1 348 756,64 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1 348 756,64 zł. 

§ 3. W treści załączników do Uchwały nr XI/83/2024 Rady Gminy Babice z dnia 18 grudnia 2024 r. 
wprowadza się zmiany w: 

1) Załączniku nr 1 - Plan dochodów bieżących - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załączniku nr 3 - Plan wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załączniku nr 4 - Plan wydatków inwestycyjnych - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Załączniku nr 6 - Deficyt budżetu i jego finansowanie - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) Załączniku nr 7 - Plan przychodów i rozchodów - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7) Załączniku nr 8 - Plan dotacji udzielanych z budżetu - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

8) Załączniku nr 11 - Plan funduszu sołeckiego oraz wydatków statutowych  sołectw - zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

9) Załączniku nr 18 - Plan dochodów i wydatków Gminy Babice z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa -  zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Babice. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Babice 

 
 

Iwona Tarabuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3047



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
XV/112/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Babice w 2025 roku 

Dzia
ł 

Rozdz
iał § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 67 515,30 0,00 60 000,00 127 515,30 
   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 
 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 129 088,78 0,00 1 400,00 130 488,78 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 129 088,78 0,00 1 400,00 130 488,78 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 0,00 200,00 210,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 100,00 0,00 1 200,00 1 300,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

40 497 505,10 0,00 1 800,00 40 499 305,10 

 75618  
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

924 498,17 0,00 1 800,00 926 298,17 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 
758   Różne rozliczenia 3 854 280,01 0,00 147 656,00 4 001 936,01 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 42 945,95 0,00 147 656,00 190 601,95 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 0,00 0,00 147 656,00 147 656,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 373 512,24 0,00 11 000,00 3 384 512,24 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 005,00 0,00 11 000,00 23 005,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 11 000,00 0,00 11 000,00 22 000,00 
926   Kultura fizyczna 12 720,00 -230,00 0,00 12 490,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 720,00 -230,00 0,00 12 490,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

5 700,00 -230,00 0,00 5 470,00 

bieżące razem: 55 153 207,07 -230,00 221 856,00 55 374 833,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3047



 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 432 420,67 0,00 0,00 1 432 420,67 

             
majątkowe 

majątkowe razem: 41 001 941,19 0,00 0,00 41 001 941,19 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 467 624,87 0,00 0,00 1 467 624,87 

             
Ogółem: 96 155 148,26 -230,00 221 856,00 96 376 774,26 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 900 045,54 0,00 0,00 2 900 045,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3047



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
XV/112/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Babice w 2025 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 919 007,98 188 009,30 178 009,30 0,00 178 009,30 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 998,68 1 730 998,68 1 520 592,79 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 979 007,98 248 009,30 238 009,30 0,00 238 009,30 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 998,68 1 730 998,68 1 520 592,79 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01008 Melioracje wodne 
po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 189 205,71 1 506 090,71 1 317 090,71 450,00 1 316 640,71 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 683 115,00 34 683 115,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 011,73 131 011,73 131 011,73 0,00 131 011,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 36 320 217,44 1 637 102,44 1 448 102,44 450,00 1 447 652,44 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 683 115,00 34 683 115,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 776 787,62 842 070,27 842 070,27 0,00 842 070,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 934 717,35 1 934 717,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 788 787,62 854 070,27 854 070,27 0,00 854 070,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 934 717,35 1 934 717,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 323 786,97 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 786,97 2 248 786,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 011,73 119 011,73 119 011,73 0,00 119 011,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017 Drogi wewnętrzne 
po zmianach 2 442 798,70 194 011,73 194 011,73 0,00 194 011,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 786,97 2 248 786,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 630  Turystyka 
po zmianach 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00  63003 

Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 458 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 468 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 258 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 268 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 948 161,30 888 161,30 888 161,30 10 000,00 878 161,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność 

usługowa 
po zmianach 964 161,30 888 161,30 888 161,30 10 000,00 878 161,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 624 100,00 564 100,00 564 100,00 0,00 564 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00  71095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 640 100,00 564 100,00 564 100,00 0,00 564 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 351 656,00 338 026,00 186 882,00 46 382,00 140 500,00 140 144,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 13 630,00 13 630,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 613 308,70 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 308,70 603 308,70 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 964 964,70 348 026,00 196 882,00 46 382,00 150 500,00 140 144,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 616 938,70 616 938,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 251 882,00 251 882,00 174 882,00 46 382,00 128 500,00 66 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 610 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 861 882,00 261 882,00 184 882,00 46 382,00 138 500,00 66 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 330,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 630,00 13 630,00 0,00 0,00 0,00  75495 Pozostała 

działalność zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3047



zwiększenie 3 308,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 308,70 3 308,70 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 638,70 2 700,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 938,70 16 938,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 959 560,17 3 891 910,17 2 336 928,25 1 622 729,50 714 198,75 0,00 813 744,42 741 237,50 0,00 0,00 67 650,00 67 650,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 300,00 35 300,00 33 900,00 2 400,00 31 500,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 3 994 860,17 3 927 210,17 2 370 828,25 1 625 129,50 745 698,75 0,00 815 144,42 741 237,50 0,00 0,00 67 650,00 67 650,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 455 389,32 1 455 389,32 1 443 739,32 1 265 996,57 177 742,75 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 485 389,32 1 485 389,32 1 473 739,32 1 265 996,57 207 742,75 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 267 575,43 1 199 925,43 402 757,93 353 132,93 49 625,00 0,00 55 930,00 741 237,50 0,00 0,00 67 650,00 67 650,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 300,00 5 300,00 3 900,00 2 400,00 1 500,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85232 Centra integracji 

społecznej 
po zmianach 1 272 875,43 1 205 225,43 406 657,93 355 532,93 51 125,00 0,00 57 330,00 741 237,50 0,00 0,00 67 650,00 67 650,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 693 840,65 5 508 936,53 5 508 436,53 111 713,02 5 396 723,51 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 184 904,12 184 904,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 144 972,00 28 972,00 28 972,00 0,00 28 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116 000,00 16 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 6 838 812,65 5 537 908,53 5 537 408,53 111 713,02 5 425 695,51 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 300 904,12 200 904,12 0,00 1 100 000,00 0,00 
przed zmianą 75 559,75 75 559,75 75 559,75 0,00 75 559,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 107 872,00 7 872,00 7 872,00 0,00 7 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00  90001 

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 1 183 431,75 83 431,75 83 431,75 0,00 83 431,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 
przed zmianą 1 134 200,00 1 024 000,00 1 024 000,00 0,00 1 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 200,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 1 145 200,00 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 200,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 354 655,85 324 951,73 324 951,73 184,50 324 767,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 704,12 29 704,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 380 755,85 335 051,73 335 051,73 184,50 334 867,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 704,12 45 704,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 904 084,66 1 904 084,66 4 500,00 0,00 4 500,00 1 883 084,66 16 500,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 084 084,66 2 084 084,66 4 500,00 0,00 4 500,00 2 063 084,66 16 500,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 118 732,58 1 118 732,58 4 500,00 0,00 4 500,00 1 114 232,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 198 732,58 1 198 732,58 4 500,00 0,00 4 500,00 1 194 232,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 768 852,08 768 852,08 0,00 0,00 0,00 768 852,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116 Biblioteki 
po zmianach 868 852,08 868 852,08 0,00 0,00 0,00 868 852,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 586 787,53 279 200,00 94 200,00 5 400,00 88 800,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 307 587,53 2 307 587,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 2 684 787,53 313 200,00 128 200,00 5 400,00 122 800,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 371 587,53 2 371 587,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 157 450,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 950,00 92 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 239 450,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 950,00 140 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 214 637,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214 637,53 2 214 637,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 230 637,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 230 637,53 2 230 637,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 095 762,91 56 508 474,16 41 613 890,12 26 461 103,44 15 152 786,68 8 695 854,41 3 766 716,90 1 591 002,73 0,00 841 010,00 47 587 288,75 47 587 288,75 1 805 027,41 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 304 592,43 489 283,73 307 883,73 2 400,00 305 483,73 180 000,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 815 308,70 715 308,70 0,00 1 100 000,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 106 400 355,34 56 997 757,89 41 921 773,85 26 463 503,44 15 458 270,41 8 875 854,41 3 768 116,90 1 591 002,73 0,00 841 010,00 49 402 597,45 48 302 597,45 1 805 027,41 1 100 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3047



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 
XV/112/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Babice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
Budowa garaży dla OSP Mętków 0,00 100 000,00 100 000,00 
754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 
Budowa miejsc rekreacji w Zagórzu 0,00 16 000,00 16 000,00 
630 63003 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00 
budowa obiektu Ninja Warior w Rozkochowie 0,00 16 000,00 16 000,00 
926 92601 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00 
Modernizacja i zagospodarowanie otoczenia obiektów sportowych 
w Babicach 0,00 16 000,00 16 000,00 

926 92601 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00 

Modernizacja obiektu starej szkoły w Mętkowie 0,00 16 000,00 16 000,00 
710 71095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00 
Modernizacja otoczenia Domu Ludowego w Wygiełzowie 0,00 16 000,00 16 000,00 
926 92695 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00 
Modernizacja placu Sołtysa w Babicach 0,00 16 000,00 16 000,00 
900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00 
Monitoring gminy wraz z rozbudową systemu 13 630,00 3 308,70 16 938,70 
754 75495 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 13 630,00 3 308,70 16 938,70 
Nabycie nowych udziałów w Spółce "Gospodarka Komunalna" 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 
900 90001 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i 

udziałów 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 
Rewitalizacja otoczenia boiska sportowego w Zagórzu 0,00 16 000,00 16 000,00 
926 92601 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00 
Zabudowa fotowoltaiki na obiektach OSP 0,00 500 000,00 500 000,00 
754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00 
Razem 47 587 288,75 1 815 308,70 49 402 597,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3047



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 
XV/112/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Deficyt budżetu i jego finansowanie w 2025 roku 

1. DOCHODY BUDŻETU 96 376 774,26 

2. WYDATKI BUDŻETU 106 400 355,34 

3. DEFICYT (1-2) - 10 023 581,08 

4.  PRZYCHODY BUDŻETU, z tego: 11 372 337,72 

 - pożyczki lub kredyty 3 000 000,00 

 - emisja obligacji 3 000 000,00 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w 
tym: Fundusz Pomocy Ukrainie w wys. 80 762,11 zł; ochrona 
środowiska 16 703,07 zł; alkohole 38 932,72 zł. 

136 397,90 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w tym: Projekt 
"Cyberbezpieczny samorząd„ w wys. 123 574,22 zł, Projekt 
”Wsparcie uczniów zdolnych" w wys. 14 178,54 zł. 

137 752,76  

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy,  5 098 187,06 

5. ROZCHODY BUDŻETU, z tego: 1 348 756,64 

 - spłata zaciągniętych kredytów 770 000,00 

 - spłata zaciągniętych pożyczek 578 756,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3047



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 
XV/112/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Babice w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 3 015 220,63 2 082 966,43 5 098 187,06 
Razem 9 289 371,29 2 082 966,43 11 372 337,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3047



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 
XV/112/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Babice w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01009 2830 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60004 2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3047



stowarzyszeniom 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75421 2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75495 2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 3 528 632,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną 
inną niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 3 528 632,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 

Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 2 530 193,75 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80150 2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną 
inną niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 2 530 193,75 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3047



przez osobę fizyczną 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 85516 2830 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

plan przed 
zmianą 1 114 232,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury – 
Gminny Ośrodek 
Kultury w Babicach 

plan po 
zmianie 1 194 232,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 768 852,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury – 
Gminna Biblioteka 
Publiczna w Babicach 

plan po 
zmianie 868 852,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3047



plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 

plan 
przed 

zmianą 
1 883 084,66 0,00 878 144,00 6 058 825,75 0,00 420 800,00 

zmiana 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Razem 
plan po 
zmianie 2 063 084,66 0,00 878 144,00 6 058 825,75 0,00 420 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3047



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 
XV/112/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego oraz wydatków statutowych sołectw Gminy Babice w 2025 roku 

Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

W tym 
wydatki 

majątkowe 
600   Transport i 

łączność 44 561,30 0,00 44 561,30 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 44 561,30 0,00 44 561,30 0,00 Babice 44 561,30 

  4270 Zakup usług 
remontowych 44 561,30 0,00 44 561,30 0,00 

600   Transport i 
łączność 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

13 375,81 0,00 13 375,81 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność 13 375,81 0,00 13 375,81 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 13 375,81 0,00 13 375,81 0,00 

926   Kultura fizyczna 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 

Babice śr. 
statutowe 628 375,81 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 

600   Transport i 
łączność 41 531,13 0,00 41 531,13 41 531,13 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 41 531,13 0,00 41 531,13 41 531,13 

Jankowice 41 531,13 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

41 531,13 0,00 41 531,13 41 531,13 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

924,34 0,00 924,34 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność 924,34 0,00 924,34 0,00 

Jankowice 
śr. 

statutowe 
924,34 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 924,34 0,00 924,34 0,00 

710   Działalność 
usługowa 44 561,30 0,00 44 561,30 0,00 

 71035  Cmentarze 44 561,30 0,00 44 561,30 0,00 Mętków 44 561,30 
  4270 Zakup usług 

remontowych 44 561,30 0,00 44 561,30 0,00 
926   Kultura fizyczna 44 561,30 0,00 44 561,30 44 561,30 

 92695  Pozostała 
działalność 44 561,30 0,00 44 561,30 44 561,30 

Olszyny 44 561,30 
  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

44 561,30 0,00 44 561,30 44 561,30 

600   Transport i 
łączność 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

Olszyny śr. 
statutowe 5 724,62 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 

2 224,62 0,00 2 224,62 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3047



środowiska 
 90095  Pozostała 

działalność 2 224,62 0,00 2 224,62 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 224,62 0,00 2 224,62 0,00 

600   Transport i 
łączność 42 511,48 0,00 42 511,48 42 511,48 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 42 511,48 0,00 42 511,48 42 511,48 

Rozkochów 42 511,48 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

42 511,48 0,00 42 511,48 42 511,48 

600   Transport i 
łączność 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 

Rozkochów 
śr. 

statutowe 
18 500,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

39 704,12 0,00 39 704,12 29 704,12 

 90095  Pozostała 
działalność 39 704,12 0,00 39 704,12 29 704,12 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

Wygiełzów 39 704,12 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

29 704,12 0,00 29 704,12 29 704,12 

600   Transport i 
łączność 44 561,30 0,00 44 561,30 44 561,30 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 44 561,30 0,00 44 561,30 44 561,30 

Zagórze 44 561,30 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

44 561,30 0,00 44 561,30 44 561,30 

600   Transport i 
łączność 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

6 000,00 3 308,70 9 308,70 3 308,70 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom 

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

 75495  Pozostała 
działalność 0,00 3 308,70 3 308,70 3 308,70 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 3 308,70 3 308,70 3 308,70 

Zagórze śr. 
statutowe 117 201,16 

801   Oświata i 
wychowanie 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3047



 80101  Szkoły 
podstawowe 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

 80104  Przedszkola  2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

15 542,46 3 600,00 19 142,46 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność 15 542,46 3 600,00 19 142,46 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 542,46 3 600,00 19 142,46 0,00 

926   Kultura fizyczna 74 450,00 0,00 74 450,00 68 450,00 
 92601  Obiekty sportowe 74 450,00 0,00 74 450,00 68 450,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

68 450,00 0,00 68 450,00 68 450,00 

Razem 447 309,16 625 408,70 1 072 717,86 884 628,03 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3047



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 
XV/112/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów, dochodów i wydatków Gminy Babice z funduszu pomocy dotyczących 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w 2025 roku 

Przychody 

Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 
przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

80 762,11 
0,00 80 762,11 

 Razem 80 762,11 0,00 80 762,11 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 
przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
758   Różne rozliczenia 37 737,00 0,00 37 737,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 37 737,00 0,00 37 737,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

37 737,00 0,00 37 737,00 

Razem 37 737,00 0,00 37 737,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 
przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
801   Oświata i wychowanie 118 499,11 0,00 118 499,11 

 80101  Szkoły podstawowe 111 499,11 0,00 111 499,11 

  2950 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorzadu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

8 901,00 0,00 8 901,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 555,00 0,00 14 555,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 17 000,00 0,00 17 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 52 262,11 0,00 52 262,11 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 781,00 0,00 12 781,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 000,00 0,00 1 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 7 000,00 0,00 7 000,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 800,00 0,00 800,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 200,00 0,00 200,00 

Razem 118 598,11 0,00 118 499,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3047


	UCHWAŁA NR XV/112/2025 RADY GMINY BABICE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 4 - Deficyt budżetu i jego finansowanie w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie przychodów Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie funduszu sołeckiego oraz wydatków statutowych sołectw Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie przychodów, dochodów i wydatków Gminy Babice z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku

		2025-05-12T14:41:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




